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SRSK Lokalområden 

SRSK Riesen i Syd Ordf Alf Karlström 

SRSK Riesen i Väst Ordf Malou Jacobsson 

SRSK Stor-Stockholm LO Ordf Yvonne Lowert 

SRSK Övre Norrland LO Vilande 

SRSK Mellannorrland LO Vilande 

Kontaktperson 

Västerbotten Vakant 

Ångermanland Vakant 

Gävleborg Vakant 

Dalarna  Netti Nordahl 

Värmland Ylva  Jonasson, Jenny Willman 

Uppsala Vakant 

Halland Peter Lind 

Kalmar Vakant 

Småland Anders Falk 

Kronoberg Vakant 

Östergötland Susanne Lundberg 

Dalsland Vakant 

Örebro Kent Karlsson 

Övre Norrland Anna Lövgren 

  



Medlemsstatistik 
 

2014 729 medlemmar 
2015 734 medlemmar 
2016 645 medlemmar 
2017 636 medlemmar 
2018 583 medlemmar 
2019 587 medlemmar 
2020 500 medlemmar 
2021 471 medlemmar   
 
2022 
Ordinarie medlem       356 
Familjemedlem              98      
Ungdomsmedl.                5        
Utlandsmedlem             15       
Hedersmedlem                6         
Totalt antal medlemmar  480 
 
 

Hedersmedlemmar: Anders Ekholm, Anita Angelryd, Elisabeth Asplund, Rolf Göran Asplund, Britt-

Marie Israelsson, Alf Karlström. 

  



Uppföljning av mål 2022 

Verksamhetsberättelse 2022 från kommittéerna 

1. Rasutvecklingskommittén – RUS  

(i sektorn ingår Avelskommittén, Test & Beskrivning samt Utställning) 

Allmänt     

Under året har Avelskommittén/AK tagit emot samt besvarat olika frågor inför SRSK:s styrelse. Brith 

Andersson har deltagit i brush-up för CUA arrangerad av SKK:s utställningskommitte.  

Rasspecifik avelsstrategi/RAS 

Arbetet med översyn av den rasspecifika avelsstrategier/RAS pågår.  

Brith Andersson har deltagit i SKK/AK:s  webinar om den nya utformningen av RAS. En ny mall finns 

och det är den vi kommer använda. Arbetet med att omforma pågår. 

 

Test & Beskrivning  

Vi vill tacka alla som har gjort MH-MT-Exteriörbeskrivning med sin hund, enligt nuvarande statistik 

totalt 91 st som gjort detta. Det är väldigt viktigt för avel och rasens framtid.  

 

Utställning   

Utställningskommittén 2022 har varit: Catrine Engström, Inga-Lill Lindenmo, Sofie Lundström, 

Therese Abrahamsson och Titti Wickström, styrelsekontakt Annica Löfqvist 

 

Vårt ansvar har framför allt varit Kopparboutställningen 17 juli 2022 som kunde anordnas på nytt 

efter pandemiuppehållet. Nu när vi fått vänta på denna utställning hade vi hoppats på högt 

deltagarantal, men tyvärr blev antalet anmälda hundar endast 26 st svarta Riesenschnauzer, detta 

trots att vi lockat med extra inofficiella tävlingar bland de anmälda hundarna: Bästa valp, bästa 

huvud, rörelser, bruksmeriterad, päls, som de anmälda hundarna fick tävla om. 

 

Den som hade domaruppdraget var Susanne Swedjebrink. Hon utsåg som slutvinnare Riezors 

Spartacus som bäst i rasen/BIS. som BIM Deen’s X-tra. 

 

För att locka fler till utställningsringen föreslog Susanne att vi skulle erbjuda anmälan på plats till en 

inofficiell klass ”Kom som du är” den klassen lockade 17 deltagare och det uppskattades att få en 

kritik på sin hund. Så evenemanget uppskattades och vår förhoppning är att vi till kommande år kan 

locka fler deltagare. 

 

 



2. Tävlingskommittén  

Riesen SM hölls 2022 på Strängnäs brukshundsklubb, med följande resultat: 
 
RSM FH Klass 2: Wenche Jacobsen - Deen ś Uzzi 
RSM IGP-3: Anna Hammar - Rissies Itzi 
RSM Lydnadsklass 3: Karin Falk - Rissies Jikk 
RSM Rapport elitklass: Karin Falk - Rissies Jikk (Anders Falk, hjälpförare) 
RSM Sök elitklass: Bo Nilsson - Ryssbergets Jaxon Junior 
RSM Spår elitklass: Elin Carlsson - Ekhöjdens Jessie James 

 
 
Deltagande Riesenschnauzer på tävling har under året sett ut på följande sätt: 
 
Riesenschnauzer Peppar & Salt 
0  Agility 
0  Bruks 
0  IGP/FH/IGP FH 
0 Lydnad 
0 Nose Work 
1 Rallly  
 totalt 1 tävlingstillfällen fördelat på 1st PEPPAR & SALT 
 

Riesenschnauzer Svart & Silver 
0 Agility 
0 Bruks 
0  IGP/FH/IGP FH 
0 Lydnad 
0 Nose Work 
0 Rally 

 
Riesenschnauzer Svart 
21 Agility 

fördelat på 1 ekipage 
203 Bruks 
 fördelat på 78 ekipage 
46 IGP, FH/IGP FH,  
 fördelat på 26 ekipage 
155  Lydnad  

fördelat på 43 ekipage 
178 Nose Work  
  fördelat på 19 hundar 
53 Rally  

fördelat på 13 hundar 
17 Viltspår  
 fördelat på 9 hundar  

 
Detta betyder att totalt har 141 Riesen varit ute på tävlingsbanorna 2022  
med 37 olika kennelnamn. 

 
Tävlingskommittén har under 2022 bestått av: 
Malou Jacobsson (SK) 
Susanne Lundberg 
Marie Lind 



3. IGP-kommittén 

Under 2022 har en hund tävlat på SM i Dalarna och placerat sig på en ärofylld tredje plats.  
 
Senare under hösten var det återigen dags för ISPU VM, det 30:e för IGP och det 5:e för IGP-FH. Årets 
värdland var Tjeckien och Sverige kom med två ekipage till IGP samt ett ekipage till IGP-FH. Tyvärr 
skadade sig en hund på vägen ner till Tjeckien så endast en hund startade och fullföljde tävlingen i IGP 
och en i IGP-FH. Av dessa två kan vi vara mycket stolta över vårt ekipage i IGP-FH som blev vice 
världsmästare och bästa Riesenschnauzer i IGP-FH på detta mästerskap eftersom hunden som vann 
var en dvärgpinscher.  
 
Veckan efter VM var det dags för kvaltävlingen till FCI IGP-FH där vår vice världsmästare kommer på 
en tredje plats och är därmed första reserv till FCI IGP-FH VM i Lahti i Finland i maj 2023. 
 
SRSK har fått en egen provledare i IGP under 2022 samt att vi har skickat iväg ett par tävlingsböcker 
som vi hoppas blir flitigt använda. 
 

4. Draghundskommittén  

Under 2022 gjordes ett fåtal starter av riesenschnauzers på draghundstävlingar. På SM i 
barmarksdrag stod fyra riesenschnauzer på startlinjen i bikejoring Men. Ingemar Bjurö med Freja 
vann klassen veteran, tvåa blev Håkan Ljudén med Abbe och fyra i samma klass blev Jonas Gustafsson 
med Ernst. I seniorer slutade Mikael Karlsson på en fjärde plats! 

Under 2023 planeras det att hållas ett prova-på-tillfälle för att sprida sporten hos våra medlemmar 
vilket förhoppningsvis ger ett ökat antal riesenschnauzers på tävling.  

 

  



5. Lägerkommittén  

Lägerledningen Riesenlägret 

Sammansättning 

Sammankallande och kontaktperson Scouterna: Micke Abrahamsson 

Registrerings och ekonomiansvarig: Anita Angelryd, Micke Abrahamsson 

Tränings och gruppledaransvarig: Kicki Thuring 

Lägeraktivitetsansvariga: Anders Jansson, Micke Abrahamsson 

Övriga funktioner 

Parkerings och husvagnsansvariga: 4 personer 

Gruppledare: ca 18 personer 

PUB ansvariga 1 personer 

Klipp och Trim-ansvarig: 2 person 

Barn och ungdomsaktivitetsansvariga: 1 personer 

Utställningsträning och träningsutställningsansvarig: 2 personer 

  

Möten 

Lägerledningen träffades inte fysiskt inför årets Riesenlägret utan hade istället ett flertal 
telefonmöten. 

  

Utvärdering:  

Med bakgrund av den osäkerhet som rådde efter två år utan något läger sammanfattar vi året som 
mycket lyckat. Detta trots en del initiala problem då såväl vi som scouterna var lite ringrostiga. 
Frysmöjligheterna var begränsade och vissa ytor hade inte förberetts. Samtidigt märktes det direkt att 
vi var många som längtat efter att få träffas på Riesenlägret igen. Stämningen var god och det var 
många som var beredda att rycka in och hjälpa till så snart behov fanns. 

För första gången använde vi Swish för betalningar under veckan. Då vi inte bara har deltagare från 
Sverige på lägret utan även deltagare från Norge, Finland, Danmark och Tyskland har alla inte tillgång 
till Swish. Vi kan därför ännu inte se annat än att vi även år 2023 kommer behöva ha viss hantering av 
kontanter. 

Vi fick tyvärr bara in utvärderingar från 24 deltagare detta år. Samtliga anser att lägret har karaktären 
av ett familjeläger. Nästan alla är mycket nöjda med Riesenlägrets upplägg. Tidigare år har vi dock fått 
in > 90 utvärderingar vilket behövs för att säkerställa att vår utvärdering blir adekvat. 

De tidigare utvärderingarna har visat att möjligheten att träna i grupp där man hjälper varandra har 
uppskattats stort. Den goda stämningen och karaktären av familjeläger omnämns också. 

Lägerkommittén består av Micke Abrahamsson, Anita Angelryd, Anders Jansson och Kicki Thuring. 

Även fortsättningsvis kommer lägret att präglas av att hela familjen ska vara lika välkomna och vi ska 
erbjuda aktiviteter och sysselsättningar för alla. 



Ekonomiskt utfall 

Omsättning 380 734 kronor. Årets resultat 49 385 kronor 

  

Slutord 

Vi i lägerledningen är stolta och glada över den goda stämningen vi upplevde under årets Riesenläger. 
Stort tack till er alla som bidrog till detta! En extra applåd riktas till Revolution Race vars generösa 
bidrag till lotterierna även hjälpte oss nå ett fantastiskt ekonomiskt resultat detta år! 

  

Huddinge datum 2023-03-08 

Lägerkommittén Riesenlägret genom Micke Abrahamsson 

 

6. Informationskommittén  

Kommittén har under året arbetat med: 

Nyhetsbrev  
Kommittén har skickat informationsmail och nyhetsbrev till medlemmarna (via SBK medlem online) 
under 2022. Dessa har bland annat: 

o lyft fram vad som händer i våra lokalområden 
o information kring Riesenläger och utställningar 
o information kring årsmöten 
o annan information kring verksamheten 

 
Facebook 
Alla nyheter delas via Facebook och länkas till hemsidan, fler “push” notiser har gjorts för att lyfta 
fram olika kommande nyheter. Det gäller allt från årsmöten, till Riesenläger och information kring 
ISPU och våra internationella vänner. 
 
Instagram 
Kommittén har under 2022 även delat nyheter via Instagram som vuxit i antalet följare under året. 
 
Hemsidan 
Hemsidan har uppdaterats med säkerhetsuppdateringar och annat under året. Vi har även lagt ut 
nyheter, formulär för ansökan till Riesenläger har fixats och ett stort antal uppdateringar kring 
nyheter, omplaceringar, kullar etc har lagts upp under året. 
 
Nytt tryckmaterial har skapats 
Med anledning av att Riesenschnauzer har fått en ras till: Svart & Silver, har kommittén uppdaterat 
både hemsida, Facebook, Instagram samt trycksaker och PDF:er som innehåller information kring 
Riesenschnauzern och vår klubb. 
 
Informationskommittén har under 2022 bestått av: 

Jenny Willman 
Marie Lind 
Fredrik Holmberg 
Peter Lind 



7. Internationella Schnauzer Pinscher Unionen/ISPU  

Under 2022 har tre samverkansmöten via Zoom genomförts. Syftet med dessa har varit att ”träffas”. 
Därtill har ett ordinarie delegatmöte genomförts. 

 
Ordinarie delegatmöte genomförs med en intervall om två år. 2020 firade den tyska specialklubben 
Pinscher-Schnauzer- Klub/PSK 125 års jubileum, och skulle då vara arrangör för delegatmötet samt en 
ISPU utställning. På grund av pandemin blev både delegatmötet och utställningen inställda. Istället 
genomfördes båda dessa av PSK i månadsskiftet juni/juli 2022. 
 
Vid delegatmötet genomfördes val av ISPUs presidie, vilket blev omval på posterna: 
*Ordförande väljs inte, då det följer den person som är PSKs ordförande = Michael Heimbs 
*Steuern/Financen:   Anja Maria Kopp, DE 
*Zuchtwesen/Breeding:  Czaba Petko, HU 
*Ausstellung/Show:  Anna Pakulska, PL  
*Hundesport/Working Dog: Dietmar Käck, AT 
I samband med valet informerade Dietmar Käck att detta blir hans sista period som ansvarig för 
”Hundesport”. Förslag till efterträdare emotsågs gärna. 
*Vice President:   Czaba Petko, HU 
*Administration:  Susanne Borst, DE (PSK kansli) 
 
Beslut fattades avseende kommande års ISPU utställningar samt VM: 
ISPU utställningar. 
2023 Danmark. 
2024 Italien. Delegatmöte samt utställning. 
2025 Finland. 
2026 Tjeckien. Delegatmöte samt utställning. 

 
ISPU VM IGP samt FH. 
2023 Österrike. 
2024 Italien. 
2025 & 2026 
För dessa två år pågår diskussion med Schweiz samt Ungern, ännu inte klart. 
 
Vid delegatmötet förekom några olika förslag/begäran inlämnade av medlemsländer. Bland annat: 
*Från Estland angående Rysslands medlemskap i ISPU, att deras medlemskap pausas. 
Samtliga röstade för förslaget och beslutet blev att pausa Rysslands medlemskap i ISPU. 
 
*Från Tyskland/PSK, att instifta ett ISPU VM i lydnad för samtliga pinscher-/schnauzerraserna. 
Beslutet blev bifall till att ett ISPU VM i Lydnad införs. Presidiet gavs i uppdrag att utreda formerna för 
förkrav, etc. När det första lydnads VM kommer att genomföras är ännu inte klart. 
 
Brith Andersson, ISPU delegat för SRSK 

 

 

  



Slutord 

Styrelsen vill framföra sitt varma tack till alla som på olika sätt engagerar sig och hjälpt till för Svenska 
Riesenschnauzerklubben. 

Tack vare stöd från Svenska Kennelklubben, Svenska Brukshundklubben, lokalområde, 
aktivitetsombud, sektorer, kommittéer, Studiefrämjandet och enskilda medlemmar har årets 
verksamhet kunnat genomföras. 

 

Peter Lind   Kent Karlsson   Fredrik Holmberg 

 

Karin Grönvall     Anna Jönsson   Charlotta Bergqvist  

 

Marie Lind   Malou Jacobsson  Annica Löfqvist 

 
 
 
 
 


